江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕127 号

关于举办江阴市首届早期乳腺癌MDT沙龙的通知

各医疗卫生单位：

乳腺癌是女性最常见的恶性肿瘤之一，它是一种全身性疾

病，诊断和治疗均需要多学科协同完成。普通就诊模式下，多学

科诊疗（Multi-Disciplinary Treatment，MDT）模式让患者不再需

要在多个学科之间来回跑，节省了时间、精力和费用，同时针对

患者个体化特点，对病人的病史、查体、各项检查、影像学分析、

病理学诊断进行评估，通过相关科室医生专业的深入讨论，以国

际标准及指南为依据，使患者得到专业的诊断，精准、规范的个

体化治疗方案。

为进一步规范和推动我市乳腺癌诊治水平，提高我市医务人

员对早期乳腺癌 MDT 的了解和认识。经研究决定，江阴市医学

会和江阴市人民医院、江阴市妇幼保健院联合举办江阴市首届早

★

期乳腺癌 MDT 沙龙（项目编号：jy2019050303）。届时，将邀请

吴炅、陶敏等省内外知名乳腺专家亲临会诊，开展带教查房及病

例讨论。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 12 月 7 日（星期六），上午 8:30 报

到，会期半天。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区（江阴市迎瑞路

3 号）1 号楼四楼第五会议室。

三、参会对象：各单位普外科、肿瘤内科或妇产科医生 1 名。

四、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分 2 分。请通知参会学

员带好学分卡，准时参加会议，迟到或早退者不授予学分。

江阴市医学会

2019 年 11 月 28 日

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2019 年 11 月 28 日印发